
KurparkLauf Bad Hall 2010

Samstag, 28. August 2010 * Bad Hall (Hauptplatz)
Veranstalter: Volleyballverein Bad Hall und die Stadtgemeinde Bad Hall

192 Teilnehmer, gewertet: 163
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

RR * Juniorinnen * 1989/1991,  Strecke =  4.5 km
1 184 GRAFENBERGER Julia          AUT Kremsmünster        90 18:25.01 0.00 4:06
2 153 GLACK Anna                  AUT Union Neuhofen      91 19:01.62 36.61 4:14
3 231 HöGLINGER Katharina         AUT Firma HÖKA Bad Hall 2000 19:14.67 49.66 4:17
4 175 SCHMIDHUBER Viktoria        AUT ULV Raiba Schlierbach 92 22:53.60 4:28.59 5:05
5 159 FREIBERGER Daniela          AUT Aschach/Steyr       91 23:39.23 5:14.22 5:15
6 209 MOSER Victoria              AUT Ärztehaus Bad Hall  91 24:10.50 5:45.49 5:22
7 158 ZEBENHOLZER Tamara          AUT STEYRER HEXEN       94 26:56.80 8:31.79 5:59
8 146 SPORNER Tanja               AUT Firma HÖKA Bad Hall 89 39:22.67 20:57.66 8:45

RR * Damen Allg.Klasse 1981/88,  Strecke =  4.5 km
1 150 HAAS Verena                 AUT LAC Amateure Steyr  85 17:31.48 0.00 3:54
2 207 HOFBAUER Margot             AUT Ärztehaus Bad Hall  83 23:32.66 6:01.18 5:14
3 137 MAG. GIERL Simone           AUT Firma HÖKA Bad Hall 84 25:17.83 7:46.35 5:37
4 206 HUNDSBERGER Sigrid          AUT Ärztehaus Bad Hall  88 25:49.24 8:17.76 5:44
5 134 HOHENTHANNER Sonja          AUT Firma HÖKA Bad Hall 83 26:31.44 8:59.96 5:54
6 139 KRAML Sabrina               AUT Firma HÖKA Bad Hall 88 26:35.08 9:03.60 5:54
7 138 STUBENVOLL Jaqueline        AUT Firma HÖKA Bad Hall 84 26:40.36 9:08.88 5:56
8 315 SITTER Nicole               AUT Neuzeug             81 27:24.07 9:52.59 6:05
9 135 KASTLER Doris               AUT Firma HÖKA Bad Hall 81 28:07.82 10:36.34 6:15

RR * Damen AK 30 * JG. 1971/80,  Strecke =  4.5 km
1 204 LEITENBAUER Bettina         AUT LAC Amateure Steyr  75 18:03.55 0.00 4:01
2 200 SCHULZ Daniela              AUT ATSV Grünburg/Steinbach 74 23:11.22 5:07.67 5:09

RR * Damen AK 40 * JG. 1961/70,  Strecke =  4.5 km
1 143 HöLLER Anita                AUT Kremsmünster        67 24:11.81 0.00 5:23
2 199 EDELHOFER Claudia           AUT Modehaus Kutsam     70 25:20.28 1:08.47 5:38
3 181 STEINECKER Marieluise       AUT SV Schiedel Bad Hall 66 25:34.76 1:22.95 5:41
4 226 RETTENEGGER Renate          AUT LAC Nationalpark Molln 63 25:38.88 1:27.07 5:42
5 195 ESSLETZBICHLER Waltraud     AUT Modehaus Kutsam     65 25:52.41 1:40.60 5:45
6 208 MOSER Irene                 AUT Ärztehaus Bad Hall  67 25:57.58 1:45.77 5:46
7 224 BAMMER Martha               AUT Waldneukirchen      70 31:05.87 6:54.06 6:55
8 223 SCHWARZLMÜLLER Erika        AUT Nussbach            63 31:18.49 7:06.68 6:57
9 166 EIDENBERGER Anita           AUT Steyr               64 35:24.11 11:12.30 7:52
10 133 HöGLINGER Barbara           AUT Firma HÖKA Bad Hall 69 39:26.59 15:14.78 8:46

RR * Damen AK 50 * JG. 1951/60,  Strecke =  4.5 km
1 145 HARANT Gertrud              GER SVG Ruhstorf/Rott   58 19:07.68 0.00 4:15
2 183 WAGENLEITHNER Martha        AUT LG Kirchdorf        56 24:14.36 5:06.68 5:23
3 156 SCHAUPPER Waltraud          AUT Pfarrkirchen        56 28:26.37 9:18.69 6:19

RR * Junioren * JG. 1989/1991,  Strecke =  4.5 km
1 179 GRABNER Daniel              AUT Union Innerschwand  89 15:01.18 0.00 3:20
2 189 HINTERWIRTH Michael         AUT LAC Amateure Steyr  89 16:08.27 1:07.09 3:35
3 165 EIDENBERGER Christoph       AUT Xiaolong school     89 17:06.30 2:05.12 3:48
4 160 HöLLER Michael              AUT Kremsmünster        92 19:11.22 4:10.04 4:16
5 177 RAUTER Kevin                AUT SV SIERNING         93 20:52.35 5:51.17 4:38
6 178 LACKINGER Martin            AUT FPÖ OÖ              93 23:44.75 8:43.57 5:17
7 191 HINTERWIRTH Philipp         AUT Micheldorf          93 23:50.39 8:49.21 5:18
8 171 ZACHHUBER Christoph         AUT Bad Hall            89 25:29.29 10:28.11 5:40
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RR* Herren Allg.Klasse*1981/88,  Strecke =  4.5 km
1 212 NEUDECKER Christoph         AUT Ärztehaus Bad Hall  84 21:23.98 0.00 4:45
2 144 DIETERMAIR Christoph        AUT Bad Hall            87 24:08.33 2:44.35 5:22
3 163 ZEILINGER Johann            AUT PSV                 83 24:09.75 2:45.77 5:22
4 210 LOIBINGDORFER Andreas       AUT Ärztehaus Bad Hall  87 26:31.19 5:07.21 5:54

RR * Herren AK 30 * JG.1971/80,  Strecke =  4.5 km
1 164 MICHLMAYR Gerhard           AUT Pfarrkirchen        76 16:09.42 0.00 3:35
2 230 TRDY Oliver                 AUT Racer Wels          72 16:22.43 13.01 3:38
3 211 DRACHTA, MAG. Oliver        AUT Ärztehaus Bad Hall  77 16:55.23 45.81 3:46
4 151 HUMMER Christian            AUT LINZ                79 18:50.11 2:40.69 4:11
5 149 STEINER Robert              AUT Cafe Da Vinci Bad Hall 73 20:38.34 4:28.92 4:35
6 157 KALTENBERGER Markus         AUT VCR Bad Hall        80 23:27.48 7:18.06 5:13
7 192 OHLER Markus                AUT webzeugs.com        80 23:58.78 7:49.36 5:20
8 180 STOCKHAMMER Martin          AUT VCR Bad Hall        77 24:26.87 8:17.45 5:26
9 154 BEER Wolfgang               AUT VCR                 77 24:27.52 8:18.10 5:26
10 213 HOLZINGER Christoph         AUT Ärztehaus Bad Hall  74 29:06.38 12:56.96 6:28
11 162 TEUFEL Alexander            AUT Miteinander GmbH    71 33:03.79 16:54.37 7:21

RR * Herren AK 40 * JG.1961/70,  Strecke =  4.5 km
1 205 LEITENBAUER Manfred         AUT LAC Amateure Steyr  69 15:33.67 0.00 3:27
2 229 KAUFMANN Hermann            AUT TV Wels             63 15:42.70 9.03 3:29
3 228 GRABNER Hubert              AUT Union Innerschwand  64 17:19.28 1:45.61 3:51
4 227 HINTERSTEINER Roland        AUT Hrinkow             70 17:26.60 1:52.93 3:53
5 222 MAYR Karl-Heinz             AUT Marchtrenk          61 19:15.15 3:41.48 4:17
6 198 LEITENBAUER Christian       AUT ÖAMTC Hrinkow Bikes 68 20:01.69 4:28.02 4:27
7 196 SCHNABEL Franz              AUT Modehaus Kutsam     66 20:27.99 4:54.32 4:33
8 148 ZORN Kai                    AUT Cafe Da Vinci Bad Ha 67 20:57.48 5:23.81 4:39
9 201 CERNKOVIC Walter            AUT SV Schiedel Bad Hall 64 24:28.15 8:54.48 5:26
10 185 HUMER Andreas               AUT LC MKW Hausruck     67 26:35.36 11:01.69 5:55
11 190 KUTSAM Christian            AUT MODEHAUS KUTSAM     61 28:35.33 13:01.66 6:21

RR * Herren AK 50 * JG.1951/60,  Strecke =  4.5 km
1 225 RETTENEGGER Manfred         AUT LAC Nationalp. Molln 58 19:20.58 0.00 4:18
2 214 PüRSTINGER Walter           AUT Turnverein Bad Hall 60 20:22.26 1:01.68 4:32
3 176 SCHOISSWOHL Gottfried       AUT ULV Raiba Schlierbach 55 21:36.49 2:15.91 4:48

RR * Herren AK 60 * JG.1941/50,  Strecke =  4.5 km
1 202 JUNG Walter                 AUT Steyr               47 21:33.03 0.00 4:47

RR * Herren AK 70* JG.1940/ält,  Strecke =  4.5 km
1 147 GUSERL, DR. Eckhard         AUT Firma HÖKA Bad Hall 39 33:53.18 0.00 7:32

C * Juniorinnen * JG. 1989/91,  Strecke =  9.0 km
1 25 CERNKOVIC Catharina         AUT SV Schiedel Bad Hall 90 47:50.13 0.00 5:19

C * Damen Allg.Klasse* 1981/88,  Strecke =  9.0 km
1 95 HUNDSBERGER Katrin          AUT Ärztehaus Bad Hall  85 40:42.77 0.00 4:31
2 13 BREM Monika                 AUT Storchenparty.at    82 50:59.34 10:16.57 5:40

C * Damen AK 30 * JG. 1971/80,  Strecke =  9.0 km
1 92 GABERC Karin                AUT Laufrad Steyr       74 34:20.04 0.00 3:49
2 26 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 41:53.70 7:33.66 4:39
3 112 KREISCHER Edith             AUT Oftering            80 43:43.00 9:22.96 4:51
4 69 MARTSCHIN Hana              AUT FPÖ OÖ              80 44:17.57 9:57.53 4:55
5 52 PLöCHL Rosmarie             AUT Losenstein          74 48:03.27 13:43.23 5:20

C * Damen AK 40 * JG. 1961/70,  Strecke =  9.0 km
1 38 GRUBER Franziska            AUT SK-Voest            64 35:07.82 0.00 3:54
2 34 SCHNEEBERGER Martha         AUT ESV-Sonntagsrunde   64 39:03.26 3:55.44 4:20
3 84 MAYRHOFER Elfriede          AUT Haidershofen        61 45:08.41 10:00.59 5:01
4 96 LOIBINGDORFER Waltraud      AUT Ärztehaus Bad Hall  61 48:22.74 13:14.92 5:23
5 111 FÜßLBERGER Karina           AUT Bad Hall            62 50:01.80 14:53.98 5:34
6 9 STAUDINGER Monika           AUT TSV Ottensheim      68 54:16.33 19:08.51 6:02
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C * Damen AK 50 * JG. 1951/60,  Strecke =  9.0 km
1 77 KUBICKA Irmi                AUT ESV-Sonntagsrunde   60 34:17.61 0.00 3:49
2 72 HAIDER Anna                 AUT OÖ-Blindensportclub 54 39:46.78 5:29.17 4:25

C * Junioren * JG. 1989/1991,  Strecke =  9.0 km
1 60 KäFER Patrick               AUT FPÖ OÖ              91 48:15.55 0.00 5:22

C * Herren Allg.Klasse*1981/88,  Strecke =  9.0 km
1 33 SEEBACHER Peter             AUT ULV Raiba Schlierbach 87 34:01.22 0.00 3:47
2 30 STREIFINGER Gerald          AUT Wels                86 34:19.52 18.30 3:49
3 19 OBERMAIER Martin            AUT Losenstein          82 36:36.62 2:35.40 4:04
4 97 LOIBINGDORFER Markus        AUT Ärztehaus Bad Hall  84 36:37.54 2:36.32 4:04
5 65 EICHHORN David              AUT FPÖ OÖ              87 37:04.24 3:03.02 4:07
6 44 MAYR Philipp                AUT Wels                86 38:08.75 4:07.53 4:14
7 68 GSTöTTNER Jürgen            AUT FPÖ OÖ              81 39:42.14 5:40.92 4:25
8 2 FECHTIG Daniel              AUT LAC Amateure Steyr  85 39:46.01 5:44.79 4:25
9 4 WAGLHUBER Franz             AUT FF Pfarrkirchen     83 44:19.19 10:17.97 4:55

C * Herren AK 30 * JG. 1971/80,  Strecke =  9.0 km
1 48 DOLESCHAL Martin            AUT LGAU Pregarten      79 29:31.87 0.00 3:17
2 55 PUTZ Enrico                 AUT TKT Laufrad Steyr   77 30:30.52 58.65 3:23
3 106 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 30:37.34 1:05.47 3:24
4 113 HATTINGER Roland            AUT TV Wels 1862        73 30:41.42 1:09.55 3:25
5 91 GABERC Manfred              AUT Laufrad Steyr       73 30:51.51 1:19.64 3:26
6 93 FRüHWIRTH Guido             AUT Lauftreff Münichholz 73 32:48.99 3:17.12 3:39
7 36 SCHUSTER Christian          AUT TUS Kremsmünster    72 32:50.67 3:18.80 3:39
8 62 KERSCHBAUMMAYR Gottfried    AUT FPÖ OÖ              76 33:13.81 3:41.94 3:42
9 24 VANEK Reinhard              AUT Lauftreff Münichholz 72 33:23.17 3:51.30 3:43
10 59 STROSS Thomas               AUT Laufrad Steyr       79 33:38.30 4:06.43 3:44
11 29 HOFFMANN Gerhard            AUT LAC Amateure Steyr  74 34:32.51 5:00.64 3:50
12 7 LEHNER Ferdinand            AUT LC Laufkönig        73 37:55.22 8:23.35 4:13
13 89 BREITSCHOPF Michael         AUT LINZ AG             74 38:07.42 8:35.55 4:14
14 35 SCHOBESBERGER Gerhard       AUT SLR-Sport           72 38:32.22 9:00.35 4:17
15 27 WIMMER Werner               AUT LC Laufkönig        72 38:43.17 9:11.30 4:18
16 105 STAUDINGER Philipp          AUT Bad Hall            77 41:27.69 11:55.82 4:36
17 88 BIERBAUER Christian         AUT Lauftreff Waldneukirchen 79 41:48.89 12:17.02 4:39
18 56 LANGEDER Fritz              AUT TUS Kremsmünster    78 41:59.49 12:27.62 4:40
19 109 RIEGLER Christian           AUT Bad Hall            80 42:28.89 12:57.02 4:43
20 64 PFOSER Dieter               AUT FPÖ OÖ              77 46:36.41 17:04.54 5:11
21 70 GUBESCH Mario               AUT FPÖ OÖ              74 47:08.64 17:36.77 5:14

C * Herren AK 40 * JG. 1961/70,  Strecke =  9.0 km
1 107 ZEDERBAUER Hannes           AUT LC-MKW Hausruck     64 30:54.33 0.00 3:26
2 17 BREITENAUER Josef           AUT Rotes Kreuz Grünburg 67 32:34.55 1:40.22 3:37
3 58 RECHBERGER Christian        AUT TVN Wels            67 33:04.45 2:10.12 3:40
4 47 ZEINTL Andreas              AUT Union Neuhofen/Krems 61 33:55.68 3:01.35 3:46
5 12 KNY Gerald                  AUT Storchenparty.at    68 34:08.50 3:14.17 3:48
6 99 HASLINGLEHNER Günther       AUT Ärztehaus Bad Hall  65 34:08.72 3:14.39 3:48
7 103 UNTERBUCHSCHACHNER Günther     AUT Ärztehaus Bad Hall  70 36:12.39 5:18.06 4:01
8 14 PILGER Max                  AUT Storchenparty.at    65 36:52.37 5:58.04 4:06
9 28 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 37:04.98 6:10.65 4:07
10 53 OBERFORSTER Hermann         AUT Laussa              64 37:39.34 6:45.01 4:11
11 1 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 38:05.28 7:10.95 4:14
12 5 PILAT Walter                AUT Vcr. Bad Hall       70 38:51.72 7:57.39 4:19
13 31 HAGER Michael               AUT ESV-Sonntagsrunde   61 39:41.86 8:47.53 4:25
14 37 HOCHEDLINGER Roland         AUT ATSV Stein          66 39:47.67 8:53.34 4:25
15 45 REHBOGEN Kurt               AUT ATSV-Stein          63 39:50.89 8:56.56 4:26
16 86 SCHMIDTHALER Georg          AUT Laufwunder Steyr    61 40:10.17 9:15.84 4:28
17 49 WANSCH Wolfgang             AUT TSV St. Georgen/G.  64 40:41.58 9:47.25 4:31
18 94 GöTTLINGER Josef            AUT Bad Hall            65 41:26.06 10:31.73 4:36
19 78 MüHLBöCK Stefan             AUT Nur4Mi              62 41:26.78 10:32.45 4:36
20 42 ZEBENHOLZER Andreas         AUT ATSV STEIN          67 41:42.45 10:48.12 4:38
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21 81 SCHNEIDER Klemens           AUT Bad Hall            70 41:46.99 10:52.66 4:39
22 100 KALTENBöCK Rudolf           AUT Ärztehaus Bad Hall  66 41:54.17 10:59.84 4:39
23 90 SCHWARZENBRUNNER Ernst       AUT Bad Hall            68 42:35.77 11:41.44 4:44
24 67 FISCHER Franz               AUT FPÖ OÖ              66 43:05.06 12:10.73 4:47
25 73 WANSCH Walter               AUT TSV St. Georgen/G.  66 43:43.89 12:49.56 4:52
26 8 STAUDINGER Erwin            AUT TSV OTTENSHEIM      65 43:54.82 13:00.49 4:53
27 104 HORNBACHNER Kurt            AUT Rohr/Kremstal       67 44:00.26 13:05.93 4:53
28 110 SCHNED Gerhard              AUT Adlwang             62 44:20.53 13:26.20 4:56
29 75 KRATOCHWILL Friedrich       AUT ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 61 45:20.41 14:26.08 5:02
30 101 REIFENAUER Klaus            AUT Ärztehaus Bad Hall  66 46:01.37 15:07.04 5:07
31 46 GöKLER Kurt                 AUT Wartberg /Krems     62 46:05.07 15:10.74 5:07
32 98 HUNDSBERGER Roland          AUT Ärztehaus Bad Hall  65 48:02.71 17:08.38 5:20
33 16 DUERRANK Helmut             AUT Storchenparty.at    69 48:23.00 17:28.67 5:23
34 43 HUMER, MAG. Manfred         AUT Bad Hall            69 48:41.71 17:47.38 5:25

C * Herren AK 50 * JG. 1951/60,  Strecke =  9.0 km
1 40 GLACK Ernst                 AUT Union Neuhofen      59 34:37.93 0.00 3:51
2 87 ETTLINGER Alfred            AUT Union Vorchdorf     58 36:12.77 1:34.84 4:01
3 83 KOENIGSTORFER Wolfgang      AUT OOE Nachrichten     60 37:40.64 3:02.71 4:11
4 41 HOLL Reinhard               AUT Haag                58 38:03.04 3:25.11 4:14
5 39 BERGHAMMER Helmut           AUT Lauftreff Waldneukirchen 58 39:06.02 4:28.09 4:21
6 21 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 41:08.77 6:30.84 4:34
7 108 LÖW Helmut                  AUT Bad Hall            60 44:09.03 9:31.10 4:54
8 51 DIERNBERGER Norbert         AUT Bad Hall            55 45:14.15 10:36.22 5:02
9 54 FADING Karl                 AUT Wolfern             60 47:26.01 12:48.08 5:16

C * Herren AK 70 * JG.1940/ält,  Strecke =  9.0 km
1 74 ALTECKER Johann             AUT St. Florian         36 47:57.86 0.00 5:20

Versehrtenklasse Herren,  Strecke =  4.5 km
1 161 BRäUML Michael              AUT BSV Linz            82 33:03.20 0.00 7:21

OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung Damen ** Roadrunner             
1 150 HAAS Verena                 AUT LAC Amateure Steyr  85 17:31.48 0.00 3:54
2 204 LEITENBAUER Bettina         AUT LAC Amateure Steyr  75 18:03.55 32.07 4:01
3 184 GRAFENBERGER Julia          AUT Kremsmünster        90 18:25.01 53.53 4:06
4 153 GLACK Anna                  AUT Union Neuhofen      91 19:01.62 1:30.14 4:14
5 145 HARANT Gertrud              GER SVG Ruhstorf/Rott   58 19:07.68 1:36.20 4:15
6 231 HöGLINGER Katharina         AUT Firma HÖKA Bad Hall 2000 19:14.67 1:43.19 4:17
7 175 SCHMIDHUBER Viktoria        AUT ULV Raiba Schlierbach 92 22:53.60 5:22.12 5:05
8 200 SCHULZ Daniela              AUT ATSV Grünburg/Steinbach 74 23:11.22 5:39.74 5:09
9 207 HOFBAUER Margot             AUT Ärztehaus Bad Hall  83 23:32.66 6:01.18 5:14
10 159 FREIBERGER Daniela          AUT Aschach/Steyr       91 23:39.23 6:07.75 5:15
11 209 MOSER Victoria              AUT Ärztehaus Bad Hall  91 24:10.50 6:39.02 5:22
12 143 HöLLER Anita                AUT Kremsmünster        67 24:11.81 6:40.33 5:23
13 183 WAGENLEITHNER Martha        AUT LG Kirchdorf        56 24:14.36 6:42.88 5:23
14 137 MAG. GIERL Simone           AUT Firma HÖKA Bad Hall 84 25:17.83 7:46.35 5:37
15 199 EDELHOFER Claudia           AUT Modehaus Kutsam     70 25:20.28 7:48.80 5:38
16 181 STEINECKER Marieluise       AUT SV Schiedel Bad Hall 66 25:34.76 8:03.28 5:41
17 226 RETTENEGGER Renate          AUT LAC Nationalpark Molln 63 25:38.88 8:07.40 5:42
18 206 HUNDSBERGER Sigrid          AUT Ärztehaus Bad Hall  88 25:49.24 8:17.76 5:44
19 195 ESSLETZBICHLER Waltraud     AUT Modehaus Kutsam     65 25:52.41 8:20.93 5:45
20 208 MOSER Irene                 AUT Ärztehaus Bad Hall  67 25:57.58 8:26.10 5:46
21 134 HOHENTHANNER Sonja          AUT Firma HÖKA Bad Hall 83 26:31.44 8:59.96 5:54
22 139 KRAML Sabrina               AUT Firma HÖKA Bad Hall 88 26:35.08 9:03.60 5:54
23 138 STUBENVOLL Jaqueline        AUT Firma HÖKA Bad Hall 84 26:40.36 9:08.88 5:56
24 158 ZEBENHOLZER Tamara          AUT STEYRER HEXEN       94 26:56.80 9:25.32 5:59
25 315 SITTER Nicole               AUT Neuzeug             81 27:24.07 9:52.59 6:05
26 135 KASTLER Doris               AUT Firma HÖKA Bad Hall 81 28:07.82 10:36.34 6:15
27 156 SCHAUPPER Waltraud          AUT Pfarrkirchen        56 28:26.37 10:54.89 6:19
28 224 BAMMER Martha               AUT Waldneukirchen      70 31:05.87 13:34.39 6:55
29 223 SCHWARZLMÜLLER Erika        AUT Nussbach            63 31:18.49 13:47.01 6:57
30 166 EIDENBERGER Anita           AUT Steyr               64 35:24.11 17:52.63 7:52
31 146 SPORNER Tanja               AUT Firma HÖKA Bad Hall 89 39:22.67 21:51.19 8:45
32 133 HöGLINGER Barbara           AUT Firma HÖKA Bad Hall 69 39:26.59 21:55.11 8:46
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OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung Herren ** Roadrunner             
1 179 GRABNER Daniel              AUT Union Innerschwand  89 15:01.18 0.00 3:20
2 205 LEITENBAUER Manfred         AUT LAC Amateure Steyr  69 15:33.67 32.49 3:27
3 229 KAUFMANN Hermann            AUT TV Wels             63 15:42.70 41.52 3:29
4 189 HINTERWIRTH Michael         AUT LAC Amateure Steyr  89 16:08.27 1:07.09 3:35
5 164 MICHLMAYR Gerhard           AUT Pfarrkirchen        76 16:09.42 1:08.24 3:35
6 230 TRDY Oliver                 AUT Racer Wels          72 16:22.43 1:21.25 3:38
7 211 DRACHTA, MAG. Oliver        AUT Ärztehaus Bad Hall  77 16:55.23 1:54.05 3:46
8 165 EIDENBERGER Christoph       AUT Xiaolong school     89 17:06.30 2:05.12 3:48
9 228 GRABNER Hubert              AUT Union Innerschwand  64 17:19.28 2:18.10 3:51
10 227 HINTERSTEINER Roland        AUT Hrinkow             70 17:26.60 2:25.42 3:53
11 151 HUMMER Christian            AUT LINZ                79 18:50.11 3:48.93 4:11
12 160 HöLLER Michael              AUT Kremsmünster        92 19:11.22 4:10.04 4:16
13 222 MAYR Karl-Heinz             AUT Marchtrenk          61 19:15.15 4:13.97 4:17
14 225 RETTENEGGER Manfred         AUT LAC Nationalp. Molln 58 19:20.58 4:19.40 4:18
15 198 LEITENBAUER Christian       AUT ÖAMTC Hrinkow Bikes 68 20:01.69 5:00.51 4:27
16 214 PüRSTINGER Walter           AUT Turnverein Bad Hall 60 20:22.26 5:21.08 4:32
17 196 SCHNABEL Franz              AUT Modehaus Kutsam     66 20:27.99 5:26.81 4:33
18 149 STEINER Robert              AUT Cafe Da Vinci Bad Hall 73 20:38.34 5:37.16 4:35
19 177 RAUTER Kevin                AUT SV SIERNING         93 20:52.35 5:51.17 4:38
20 148 ZORN Kai                    AUT Cafe Da Vinci Bad Hall 67 20:57.48 5:56.30 4:39
21 212 NEUDECKER Christoph         AUT Ärztehaus Bad Hall  84 21:23.98 6:22.80 4:45
22 202 JUNG Walter                 AUT Steyr               47 21:33.03 6:31.85 4:47
23 176 SCHOISSWOHL Gottfried       AUT ULV Raiba Schlierbach 55 21:36.49 6:35.31 4:48
24 157 KALTENBERGER Markus         AUT VCR Bad Hall        80 23:27.48 8:26.30 5:13
25 178 LACKINGER Martin            AUT FPÖ OÖ              93 23:44.75 8:43.57 5:17
26 191 HINTERWIRTH Philipp         AUT Micheldorf          93 23:50.39 8:49.21 5:18
27 192 OHLER Markus                AUT webzeugs.com        80 23:58.78 8:57.60 5:20
28 144 DIETERMAIR Christoph        AUT Bad Hall            87 24:08.33 9:07.15 5:22
29 163 ZEILINGER Johann            AUT PSV                 83 24:09.75 9:08.57 5:22
30 180 STOCKHAMMER Martin          AUT VCR Bad Hall        77 24:26.87 9:25.69 5:26
31 154 BEER Wolfgang               AUT VCR                 77 24:27.52 9:26.34 5:26
32 201 CERNKOVIC Walter            AUT SV Schiedel Bad Hall 64 24:28.15 9:26.97 5:26
33 171 ZACHHUBER Christoph         AUT Bad Hall            89 25:29.29 10:28.11 5:40
34 210 LOIBINGDORFER Andreas       AUT Ärztehaus Bad Hall  87 26:31.19 11:30.01 5:54
35 185 HUMER Andreas               AUT LC MKW Hausruck     67 26:35.36 11:34.18 5:55
36 190 KUTSAM Christian            AUT MODEHAUS KUTSAM     61 28:35.33 13:34.15 6:21
37 213 HOLZINGER Christoph         AUT Ärztehaus Bad Hall  74 29:06.38 14:05.20 6:28
38 161 BRäUML Michael              AUT BSV Linz            82 33:03.20 18:02.02 7:21
39 162 TEUFEL Alexander            AUT Miteinander GmbH    71 33:03.79 18:02.61 7:21
40 147 GUSERL, DR. Eckhard         AUT Firma HÖKA Bad Hall 39 33:53.18 18:52.00 7:32

OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung Damen ** Coyote            
1 77 KUBICKA Irmi                AUT ESV-Sonntagsrunde   60 34:17.61 0.00 3:49
2 92 GABERC Karin                AUT Laufrad Steyr       74 34:20.04 2.43 3:49
3 38 GRUBER Franziska            AUT SK-Voest            64 35:07.82 50.21 3:54
4 34 SCHNEEBERGER Martha         AUT ESV-Sonntagsrunde   64 39:03.26 4:45.65 4:20
5 72 HAIDER Anna                 AUT OÖ-Blindensportclub 54 39:46.78 5:29.17 4:25
6 95 HUNDSBERGER Katrin          AUT Ärztehaus Bad Hall  85 40:42.77 6:25.16 4:31
7 26 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 41:53.70 7:36.09 4:39
8 112 KREISCHER Edith             AUT Oftering            80 43:43.00 9:25.39 4:51
9 69 MARTSCHIN Hana              AUT FPÖ OÖ              80 44:17.57 9:59.96 4:55
10 84 MAYRHOFER Elfriede          AUT Haidershofen        61 45:08.41 10:50.80 5:01
11 25 CERNKOVIC Catharina         AUT SV Schiedel Bad Hall 90 47:50.13 13:32.52 5:19
12 52 PLöCHL Rosmarie             AUT Losenstein          74 48:03.27 13:45.66 5:20
13 96 LOIBINGDORFER Waltraud      AUT Ärztehaus Bad Hall  61 48:22.74 14:05.13 5:23
14 111 FÜßLBERGER Karina           AUT Bad Hall            62 50:01.80 15:44.19 5:34
15 13 BREM Monika                 AUT Storchenparty.at    82 50:59.34 16:41.73 5:40
16 9 STAUDINGER Monika           AUT TSV Ottensheim      68 54:16.33 19:58.72 6:02
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OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung Herren ** Coyote            
1 48 DOLESCHAL Martin            AUT LGAU Pregarten      79 29:31.87 0.00 3:17
2 55 PUTZ Enrico                 AUT TKT Laufrad Steyr   77 30:30.52 58.65 3:23
3 106 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 30:37.34 1:05.47 3:24
4 113 HATTINGER Roland            AUT TV Wels 1862        73 30:41.42 1:09.55 3:25
5 91 GABERC Manfred              AUT Laufrad Steyr       73 30:51.51 1:19.64 3:26
6 107 ZEDERBAUER Hannes           AUT LC-MKW Hausruck     64 30:54.33 1:22.46 3:26
7 17 BREITENAUER Josef           AUT Rotes Kreuz Grünburg 67 32:34.55 3:02.68 3:37
8 93 FRüHWIRTH Guido             AUT Lauftreff Münichholz 73 32:48.99 3:17.12 3:39
9 36 SCHUSTER Christian          AUT TUS Kremsmünster    72 32:50.67 3:18.80 3:39
10 58 RECHBERGER Christian        AUT TVN Wels            67 33:04.45 3:32.58 3:40
11 62 KERSCHBAUMMAYR Gottfried    AUT FPÖ OÖ              76 33:13.81 3:41.94 3:42
12 24 VANEK Reinhard              AUT Lauftreff Münichholz 72 33:23.17 3:51.30 3:43
13 59 STROSS Thomas               AUT Laufrad Steyr       79 33:38.30 4:06.43 3:44
14 47 ZEINTL Andreas              AUT Union Neuhofen/Krems 61 33:55.68 4:23.81 3:46
15 33 SEEBACHER Peter             AUT ULV Raiba Schlierbach 87 34:01.22 4:29.35 3:47
16 12 KNY Gerald                  AUT Storchenparty.at    68 34:08.50 4:36.63 3:48
17 99 HASLINGLEHNER Günther       AUT Ärztehaus Bad Hall  65 34:08.72 4:36.85 3:48
18 30 STREIFINGER Gerald          AUT Wels                86 34:19.52 4:47.65 3:49
19 29 HOFFMANN Gerhard            AUT LAC Amateure Steyr  74 34:32.51 5:00.64 3:50
20 40 GLACK Ernst                 AUT Union Neuhofen      59 34:37.93 5:06.06 3:51
21 103 UNTERBUCHSCHACHNER Günther     AUT Ärztehaus Bad Hall  70 36:12.39 6:40.52 4:01
22 87 ETTLINGER Alfred            AUT Union Vorchdorf     58 36:12.77 6:40.90 4:01
23 19 OBERMAIER Martin            AUT Losenstein          82 36:36.62 7:04.75 4:04
24 97 LOIBINGDORFER Markus        AUT Ärztehaus Bad Hall  84 36:37.54 7:05.67 4:04
25 14 PILGER Max                  AUT Storchenparty.at    65 36:52.37 7:20.50 4:06
26 65 EICHHORN David              AUT FPÖ OÖ              87 37:04.24 7:32.37 4:07
27 28 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 37:04.98 7:33.11 4:07
28 53 OBERFORSTER Hermann         AUT Laussa              64 37:39.34 8:07.47 4:11
29 83 KOENIGSTORFER Wolfgang      AUT OOE Nachrichten     60 37:40.64 8:08.77 4:11
30 7 LEHNER Ferdinand            AUT LC Laufkönig        73 37:55.22 8:23.35 4:13
31 41 HOLL Reinhard               AUT Haag                58 38:03.04 8:31.17 4:14
32 1 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 38:05.28 8:33.41 4:14
33 89 BREITSCHOPF Michael         AUT LINZ AG             74 38:07.42 8:35.55 4:14
34 44 MAYR Philipp                AUT Wels                86 38:08.75 8:36.88 4:14
35 35 SCHOBESBERGER Gerhard       AUT SLR-Sport           72 38:32.22 9:00.35 4:17
36 27 WIMMER Werner               AUT LC Laufkönig        72 38:43.17 9:11.30 4:18
37 5 PILAT Walter                AUT Vcr. Bad Hall       70 38:51.72 9:19.85 4:19
38 39 BERGHAMMER Helmut           AUT Lauftreff Waldneukirchen 58 39:06.02 9:34.15 4:21
39 31 HAGER Michael               AUT ESV-Sonntagsrunde   61 39:41.86 10:09.99 4:25
40 68 GSTöTTNER Jürgen            AUT FPÖ OÖ              81 39:42.14 10:10.27 4:25
41 2 FECHTIG Daniel              AUT LAC Amateure Steyr  85 39:46.01 10:14.14 4:25
42 37 HOCHEDLINGER Roland         AUT ATSV Stein          66 39:47.67 10:15.80 4:25
43 45 REHBOGEN Kurt               AUT ATSV-Stein          63 39:50.89 10:19.02 4:26
44 86 SCHMIDTHALER Georg          AUT Laufwunder Steyr    61 40:10.17 10:38.30 4:28
45 49 WANSCH Wolfgang             AUT TSV St. Georgen/G.  64 40:41.58 11:09.71 4:31
46 21 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 41:08.77 11:36.90 4:34
47 94 GöTTLINGER Josef            AUT Bad Hall            65 41:26.06 11:54.19 4:36
48 78 MüHLBöCK Stefan             AUT Nur4Mi              62 41:26.78 11:54.91 4:36
49 105 STAUDINGER Philipp          AUT Bad Hall            77 41:27.69 11:55.82 4:36
50 42 ZEBENHOLZER Andreas         AUT ATSV STEIN          67 41:42.45 12:10.58 4:38
51 81 SCHNEIDER Klemens           AUT Bad Hall            70 41:46.99 12:15.12 4:39
52 88 BIERBAUER Christian         AUT Lauftreff Waldneukirchen 79 41:48.89 12:17.02 4:39
53 100 KALTENBöCK Rudolf           AUT Ärztehaus Bad Hall  66 41:54.17 12:22.30 4:39
54 56 LANGEDER Fritz              AUT TUS Kremsmünster    78 41:59.49 12:27.62 4:40
55 109 RIEGLER Christian           AUT Bad Hall            80 42:28.89 12:57.02 4:43
56 90 SCHWARZENBRUNNER Ernst       AUT Bad Hall            68 42:35.77 13:03.90 4:44
57 67 FISCHER Franz               AUT FPÖ OÖ              66 43:05.06 13:33.19 4:47
58 73 WANSCH Walter               AUT TSV St. Georgen/G.  66 43:43.89 14:12.02 4:52
59 8 STAUDINGER Erwin            AUT TSV OTTENSHEIM      65 43:54.82 14:22.95 4:53
60 104 HORNBACHNER Kurt            AUT Rohr/Kremstal       67 44:00.26 14:28.39 4:53
61 108 LÖW Helmut                  AUT Bad Hall            60 44:09.03 14:37.16 4:54
62 4 WAGLHUBER Franz             AUT FF Pfarrkirchen     83 44:19.19 14:47.32 4:55
63 110 SCHNED Gerhard              AUT Adlwang             62 44:20.53 14:48.66 4:56
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64 51 DIERNBERGER Norbert         AUT Bad Hall            55 45:14.15 15:42.28 5:02
65 75 KRATOCHWILL Friedrich       AUT ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 61 45:20.41 15:48.54 5:02
66 101 REIFENAUER Klaus            AUT Ärztehaus Bad Hall  66 46:01.37 16:29.50 5:07
67 46 GöKLER Kurt                 AUT Wartberg /Krems     62 46:05.07 16:33.20 5:07
68 64 PFOSER Dieter               AUT FPÖ OÖ              77 46:36.41 17:04.54 5:11
69 70 GUBESCH Mario               AUT FPÖ OÖ              74 47:08.64 17:36.77 5:14
70 54 FADING Karl                 AUT Wolfern             60 47:26.01 17:54.14 5:16
71 74 ALTECKER Johann             AUT St. Florian         36 47:57.86 18:25.99 5:20
72 98 HUNDSBERGER Roland          AUT Ärztehaus Bad Hall  65 48:02.71 18:30.84 5:20
73 60 KäFER Patrick               AUT FPÖ OÖ              91 48:15.55 18:43.68 5:22
74 16 DUERRANK Helmut             AUT Storchenparty.at    69 48:23.00 18:51.13 5:23
75 43 HUMER, MAG. Manfred         AUT Bad Hall            69 48:41.71 19:09.84 5:25

Orts-MS Damen * Road Runner
1 150 HAAS Verena                 AUT LAC Amateure Steyr  85 17:31.48 0.00 3:54
2 231 HöGLINGER Katharina         AUT Firma HÖKA Bad Hall 2000 19:14.67 1:43.19 4:17
3 207 HOFBAUER Margot             AUT Ärztehaus Bad Hall  83 23:32.66 6:01.18 5:14
4 209 MOSER Victoria              AUT Ärztehaus Bad Hall  91 24:10.50 6:39.02 5:22
5 137 MAG. GIERL Simone           AUT Firma HÖKA Bad Hall 84 25:17.83 7:46.35 5:37
6 206 HUNDSBERGER Sigrid          AUT Ärztehaus Bad Hall  88 25:49.24 8:17.76 5:44
7 208 MOSER Irene                 AUT Ärztehaus Bad Hall  67 25:57.58 8:26.10 5:46
8 134 HOHENTHANNER Sonja          AUT Firma HÖKA Bad Hall 83 26:31.44 8:59.96 5:54
9 135 KASTLER Doris               AUT Firma HÖKA Bad Hall 81 28:07.82 10:36.34 6:15
10 146 SPORNER Tanja               AUT Firma HÖKA Bad Hall 89 39:22.67 21:51.19 8:45
11 133 HöGLINGER Barbara           AUT Firma HÖKA Bad Hall 69 39:26.59 21:55.11 8:46

Orts-MS Herren * Road Runner
1 211 DRACHTA, MAG. Oliver        AUT Ärztehaus Bad Hall  77 16:55.23 0.00 3:46
2 214 PüRSTINGER Walter           AUT Turnverein Bad Hall 60 20:22.26 3:27.03 4:32
3 149 STEINER Robert              AUT Cafe Da Vinci Bad Ha 73 20:38.34 3:43.11 4:35
4 148 ZORN Kai                    AUT Cafe Da Vinci Bad Ha 67 20:57.48 4:02.25 4:39
5 212 NEUDECKER Christoph         AUT Ärztehaus Bad Hall  84 21:23.98 4:28.75 4:45
6 157 KALTENBERGER Markus         AUT VCR Bad Hall        80 23:27.48 6:32.25 5:13
7 178 LACKINGER Martin            AUT FPÖ OÖ              93 23:44.75 6:49.52 5:17
8 192 OHLER Markus                AUT webzeugs.com        80 23:58.78 7:03.55 5:20
9 144 DIETERMAIR Christoph        AUT Bad Hall            87 24:08.33 7:13.10 5:22
10 180 STOCKHAMMER Martin          AUT VCR Bad Hall        77 24:26.87 7:31.64 5:26
11 154 BEER Wolfgang               AUT VCR                 77 24:27.52 7:32.29 5:26
12 201 CERNKOVIC Walter            AUT SV Schiedel Bad Hall 64 24:28.15 7:32.92 5:26
13 171 ZACHHUBER Christoph         AUT Bad Hall            89 25:29.29 8:34.06 5:40
14 210 LOIBINGDORFER Andreas       AUT Ärztehaus Bad Hall  87 26:31.19 9:35.96 5:54
15 190 KUTSAM Christian            AUT MODEHAUS KUTSAM     61 28:35.33 11:40.10 6:21
16 213 HOLZINGER Christoph         AUT Ärztehaus Bad Hall  74 29:06.38 12:11.15 6:28

Orts-MS Damen * Coyote
1 95 HUNDSBERGER Katrin          AUT Ärztehaus Bad Hall  85 40:42.77 0.00 4:31
2 69 MARTSCHIN Hana              AUT FPÖ OÖ              80 44:17.57 3:34.80 4:55
3 51 DIERNBERGER Norbert         AUT Bad Hall            55 45:14.15 4:31.38 5:02
4 25 CERNKOVIC Catharina         AUT SV Schiedel Bad Hall 90 47:50.13 7:07.36 5:19
5 96 LOIBINGDORFER Waltraud      AUT Ärztehaus Bad Hall  61 48:22.74 7:39.97 5:23
6 111 FÜßLBERGER Karina           AUT Bad Hall            62 50:01.80 9:19.03 5:34

Orts-MS Herren * Coyote
1 48 DOLESCHAL Martin            AUT LGAU Pregarten      79 29:31.87 0.00 3:17
2 99 HASLINGLEHNER Günther       AUT Ärztehaus Bad Hall  65 34:08.72 4:36.85 3:48
3 103 UNTERBUCHSCHACHNER Günther     AUT Ärztehaus Bad Hall  70 36:12.39 6:40.52 4:01
4 97 LOIBINGDORFER Markus        AUT Ärztehaus Bad Hall  84 36:37.54 7:05.67 4:04
5 1 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 38:05.28 8:33.41 4:14
6 5 PILAT Walter                AUT Vcr. Bad Hall       70 38:51.72 9:19.85 4:19
7 94 GöTTLINGER Josef            AUT Bad Hall            65 41:26.06 11:54.19 4:36
8 105 STAUDINGER Philipp          AUT Bad Hall            77 41:27.69 11:55.82 4:36
9 81 SCHNEIDER Klemens           AUT Bad Hall            70 41:46.99 12:15.12 4:39
10 100 KALTENBöCK Rudolf           AUT Ärztehaus Bad Hall  66 41:54.17 12:22.30 4:39
11 109 RIEGLER Christian           AUT Bad Hall            80 42:28.89 12:57.02 4:43
12 90 SCHWARZENBRUNNER Ernst       AUT Bad Hall            68 42:35.77 13:03.90 4:44
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13 108 LÖW Helmut                  AUT Bad Hall            60 44:09.03 14:37.16 4:54
14 101 REIFENAUER Klaus            AUT Ärztehaus Bad Hall  66 46:01.37 16:29.50 5:07
15 70 GUBESCH Mario               AUT FPÖ OÖ              74 47:08.64 17:36.77 5:14
16 98 HUNDSBERGER Roland          AUT Ärztehaus Bad Hall  65 48:02.71 18:30.84 5:20
17 43 HUMER, MAG. Manfred         AUT Bad Hall            69 48:41.71 19:09.84 5:25

sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter
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